平成 28 年 8 月 8 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。

なんなんだ、この暑さ。この日照り。確かに夏だけど、昔に比べ、こんなに激

しく感じるのは、天候の違い？アスファルトだらけになったから？はたまた、

私自身が年を取ったから？ うーん、結構後者も正解かなぁ。

こんにちは各務原市からの情報です。ご確認ください。

介護サービス事業者協議会会長 稲垣様

各務原市役所 介護保険課 寺田です。猛暑により案の定、食中毒警報が発令さ

れましたのでお知らせします。お忙しい中、お手数ですが協議会への連絡よろ

しくお願いします。

-------------------------

各務原市

介護保険課 施設指導係 寺田

TEL 058-383-2067

FAX  058-383-6365

-------------------------